ПРОТОКОЛ № 4
заседания членов комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ РО

«Ростовский базовый медицинский колледж»

    от «31» августа 2021г.                                                           г. Ростов-на-Дону

Присутствовало: 9 человек

      Председатель комиссии – Шадская Т.В, зам.директора по воспитательной работе

      Секретарь комиссии – Н.Н.Бахарева, председатель профсоюзного комитета

сотрудников колледжа

Члены комиссии:

     Купленко Е.М.– заместитель директора по экономическим вопросам, заместитель

председателя комиссии

     Баздикова Н.Г. – главный бухгалтер

     Иванова Д.С. –председатель студенческого профсоюзного комитета,

     Соломатина А.Н. – зам.директора по учебной работе

     Оманашвили О.В. – зам.директора по практическому обучению

     Московой А.А. – заместитель директора по АХЧ

     Яковлева Г.П. – начальник отдела кадров

Повестка дня:

1.. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ РО

«Ростовский базовый медицинский колледж» на 2021-2024 годы»

П о  п е р в о м у  в о п р о с у  с л у ш а л и:

       Секретаря комиссии по противодействию коррупции в Ростовском базовом

медицинском колледже Бахареву Н.Н.  которая сообщила, что в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», решения комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Ростовской области от 19.08.2021 №3 об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в государственных

органах Ростовской области, приказа министерства здравоохранения Ростовской области

от 26.08.2021 №1233 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию

коррупции в министерстве здравоохранения Ростовской области на 2021-2024 годы»

необходимо внести изменения в действующий План мероприятий по противодействию

коррупции.

Р е ш и л и:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы.

2. Данную информацию разместить на сайте колледжа.

Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

                         Секретарь:                                          Н.Н.Бахарева